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Кубок Астраханской области по плаванию. Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань, 25. - 28.11.2025

Дистанция 15 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
26.11.2025 - 12:20 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Мужчины

1. ПИНДЮРИН, Данил 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 56.08 615 КМС 26.09 29.99
2. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 57.41 573 КМС 26.41 31.00
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 58.49 542 I 27.05 31.44
4. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:01.78 460 II 28.57 33.21
5. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:02.90 436 II 28.31 34.59
6. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА 1:04.52 404 II 29.04 35.48
7. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:05.10 393 II 29.17 35.93
8. РУДЕНСКИЙ, Андрей 10 СШ МО "Ахтубинский район" 1:05.40 388 II 29.93 35.47
9. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:06.45 370 II 30.78 35.67

10. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:06.71 365 II 30.15 36.56
11. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:06.87 363 II 30.31 36.56
12. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:07.66 350 II 31.02 36.64
13. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 11 СШОРК ЦСКА 1:07.67 350 II 30.71 36.96
14. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:10.57 309 31.40 39.17
15. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:12.44 285 32.56 39.88
16. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:13.28 275 33.63 39.65
17. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:13.44 274 32.48 40.96
18. КУМАРОВ, Даурен 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:20.28 209 36.09 44.19

Юниоры (16-18 лет)

1. ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 57.41 573 КМС 26.41 31.00
2. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 58.49 542 I 27.05 31.44
3. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:01.78 460 II 28.57 33.21
4. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:02.90 436 II 28.31 34.59
5. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:05.10 393 II 29.17 35.93
6. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:06.71 365 II 30.15 36.56
7. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:07.66 350 II 31.02 36.64
8. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:12.44 285 32.56 39.88

Юноши (14-15 лет)

1. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА 1:04.52 404 II 29.04 35.48
2. РУДЕНСКИЙ, Андрей 10 СШ МО "Ахтубинский район" 1:05.40 388 II 29.93 35.47
3. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:06.45 370 II 30.78 35.67
4. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:06.87 363 II 30.31 36.56
5. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 11 СШОРК ЦСКА 1:07.67 350 II 30.71 36.96
6. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:10.57 309 31.40 39.17
7. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:13.28 275 33.63 39.65
8. ЧУМАЧЕНКО, Максим 11 МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ 1:13.44 274 32.48 40.96
9. КУМАРОВ, Даурен 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:20.28 209 36.09 44.19

EXH ПЛАТОНОВ, Матвей 12 СШОРК ЦСКА 1:02.83 437 II 30.00 32.83
EXH ШЕВЦОВ, Максим 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:06.82 364 II 30.55 36.27
EXH ФОМЕНКОВ, Матвей 12 СШ МО "Ахтубинский район" 1:08.64 335 II 32.48 36.16
EXH САВЧЕНКО, Даниил 12 СШ МО "Ахтубинский район" 1:11.12 301 33.61 37.51


